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Annica Nordqvist Ledamot, FST 
Agnetha Karlsson Folkhälsosamordnare 
Giovanni Rojas  Länsstyrelsen 
Margit Johansson Barn- och utbildningsförvaltningen 
 
 
 
Minnesanteckningar 2024-02-15 
 
 
Föregående protokoll 
Minnesanteckningarna från föregående möte läggs till handlingarna. 
 
 
Funktionsrättsarbete i kommunerna i Jönköpings län 
Giovanni Rojas, integrationsutvecklare på länsstyrelsen, informerar om kartläggning av det funktionsrättspolitiska 
arbetet i kommunerna i Jönköpings län. Giovanni Rojas arbetar med att stödja kommuner i att genomföra 
funktionshinderspolitiken i enlighet med målet för funktionshinderspolitiken. 
   
Rådet informeras om målen för funktionshinderspolitiken, kartläggningen av kommunernas stödbehov och 
nulägesrapport 2023. Tranås kommun har idag en strategi för social hållbarhet som innehåller delmål kring 
funktionshinderfrågor. 
 
 
Information om byggnation av nya skolor 
Margit Johansson, byggprojektledare hos barn- och utbildningsförvaltningen, informerar om nya skolbyggnationer 
i Tranås kommun. Information ges om Junkaremålsskolan och Granelundsskolan med fokus på tillgänglighet. 
Genomgång om ute- och innemiljö, akustik, hörselslingor och parkering. Granelundsskolan kommer att ha en 
matsal för elever med behov av en tyst matsal och som även har en egen ingång. FSTs ledamöter meddelar att 
krokar och sittplatser i olika höjd i Granelundshallens omklädningsrum är önskvärt. 
 
 
Ansökan om kommunala bidrag 
FSTs ledamöter ställer en fråga om de kan söka bidrag från kommunen för sin administration. Idag får deras 
medlemsorganisationer bidrag från kultur- och fritidsförvaltningen och FST vill veta om även de som 
paraplyorganisation kan söka detta bidrag. FST föreslås kontakta föreningsutvecklaren på kultur- och 
fritidsförvaltningen för mer information. 
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Tillgänglighet stadsbiblioteket efter ombyggnad 
Sekreteraren redogör för information från kultur- och fritidsförvaltningen om tillgängligheten för stadsbiblioteket 
efter ombyggnation av Stattfastigheten. 
 

 Toaletten byggs om för att vara tillgänglighetssanpassad, tidigare har den inte nått upp till kraven för det 

 Ramp byggs innanför entrén eftersom det blir en mindre höjdskillnad i golvet 

 I övrigt kommer bibliotekslokalen vara tillgänglig i samma utsträckning som idag med hörselslinga, 
anpassad hiss osv. 

 
 
 
Tillgänglighet EU-valet 
Rådet informeras om inventering av tillgänglighet för vallokalerna vid EU-valet. Myndigheten för delaktighets 
checklistor har använts för inventeringen och rådet får ta del av rapporten. Inventering har bl.a. gjorts av vägen till 
lokal, ingång, möblering och möjlighet att ta sig fram i lokalen. 
 
 
Ansökningar färdtjänst efter nedläggning av busslinjer 
FSTs ledamöter undrar om antal färdtjänstresor har ökat sen busslinjer dragits ner förra året. 
Rådet får en genomgång av statistik om antal beviljade tillstånd för färdtjänst och aktiva kunder under 2022-2023. 
Inget uppenbart samband från halvårsskiftet 2023 finns. Däremot kan en kontinuerlig ökning ses över tid. 
 
 
Väntjänsten i Tranås kommun 
Sekreteraren informerar om hur Väntjänsten i Tranås kommun fungerar. Frivilliga resurspersoner kan hjälpa till 
med t.ex. promenad, sjukhusbesök eller hembesök. FSTs ledamöter undrar om hur det fungerar med t.ex. 
försäkring om man hjälper till med att handla. FST föreslås kontakta Christina Görling för mer information om 
Väntjänsten. 
 
Hissar – rutiner, översyn, regelverk 
FST har inkommit med en fråga om rutiner för hissar i Tranås kommun.  
 
AB Tranåsbostäder ger skriftlig information om deras rutiner: Regelbunden besiktning sker enligt myndigheters 
regelverk. Information om besiktningsdatum finns i hissarna. Regelbunden service och reparationer sker för att 
säkerställa driften. 
 
FSTs ledamöter undrar om även hissarnas livslängd från tillverkarna är säkerställda. Rådets tar med sig frågan. 
Bernt Dahlgren informerar om att det kommer att tas fram ett heltäckande hissregister för hissar i Tranås 
kommun.  
 
 
Övriga frågor 
 
Snöröjning 
Anneli Kvist visar bild på bristfällig snöröjning vid FSTs lokal där snön samlats upp vid deras parkering. 
 
 


